
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
12. ,f 2. 2o-f 9 № '3-1 25 / 12-

1 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 27.12.2017 № 3097/12 (в 
редакции от 12.03.2019 № 455/3) «О внедрении Стандарта 

развития конкуренции в городском округе Красногорск 
Московской области» 

В соответствии со структурой администрации городского округа 
Красногорск, утвержденной решением Совета депутатов городского округа 
Красногорск Московской области от 31.10.2019 № 249/20 «Об утверждении 
структуры администрации городского округа Красногорск Московской 
области», в связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск от 27.12.2017 № 3097/12 (в редакции от 12.03.2019 № 455/3) «О 
внедрении Стандарта развития конкуренции в городском округе Красногорск 
Московской области» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 «Состав рабочей группы по внедрению Стандарта 
развития конкуренции в городском округе Красногорск Московской области» 
к постановлению администрации городского округа Красногорск от 
27.12.2017 № 3097/12 (в редакции от 12.03.2019 № 455/3) изложить в новой 
редакции согласно (Приложение) к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Е.В. Коновалову 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 

Э.А. Хаймурзина 

'-.л� / Ю.Г. Никифорова

* 012766



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красного ск 
от/212. Q{)/З№ .3,{25 12. 

СОСТАВ 
рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции 

в городском округе Красногорск Московской области 

Председатель рабочей группы: 

Коновалова Елена Викторовна Заместитель главы администрации по 
экономике и финансам 

Заместители председателя рабочей группы: 

Ризванова Эльвира Энгелевна 

Члены рабочей группы: 

Миначенков Анатолий Игоревич 

Седых Андрей Владимирович 

Гуреев Игорь Игоревич 

Владимирский Евгений Сергеевич 

Камнев Алексей Николаевич 

Начальник 
управления 

экономического 

Заместитель главы администрации по 
развитию территорий 

Заместитель главы администрации
начальник управления делами 

Начальник управления жилищно
коммунального хозяйства 

Начальник управления транспорта, 
связи и дорожной деятельности 

Начальник управления 
безопасности и работе 
потребительским рынком 

по 
с 



Киян Марина Владимировна 

Голубев Борис Сергеевич 

Кавалерская Эльвира Камаловна 

Ковалева Галина Михайловна 

Коваленко Антон Владимирович 

Ларина Антонина Александровна 

Лазарев Дмитрий Александрович 

Французов Денис Евгеньевич 

Секретарь рабочей группы: 

Красиков Павел Николаевич 

Начальник управления 
градостроительной деятельности 

Начальник управления по 
инвестициям, промышленности и 
развитию малого и среднего бизнеса 

Начальник управления по 
социальным вопросам 

Начальник управления по культуре 

И.о. председателя 
управлению 
имущестовм 

Начальник 
благоустройства 

комитета по 
муниципальным 

управления 

Директор МКУ «КЦТ» 

Президент Красногорской торгово
промышленной палаты (по 
согласованию) 

Ведущий инспектор отдела 
муниципальных программ и целевых 
показателей 
управления. 

экономического 


